JUND DE PIECO

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PISCO

8 DE SETIEMBRE

"PRIMER DÍA DE LA LIBERTAD DEL PERÚ" "CUNA DE LA PRIMERA BANDERA NACIONAL" LEY № 23586

ALCALDIA

FE DE ERRATA

ACUERDO Nº 014-2015-MPP

Con fecha 02 de Febrero de 2015, se emitió el Acuerdo Nº 014-2015-MPP, mediante el cual se ha consignado Sesión Ordinaria de Concejo Municipal de fecha 30 de Enero de 2015 y en el **ARTÍCULO UNICO:** APROBAR la realización de un **Cabildo Abierto** en la Provincia de Pisco, donde se informe al pueblo la situación real de cómo se encontró la Municipalidad Provincial de Pisco durante el ejercicio municipal 2011-2014, aprobándose como fecha el viernes 20 de Marzo de 2015; siendo lo correcto Sesión Ordinaria de Concejo Municipal de fecha 29 de Enero de 2015 y; **ARTÍCULO UNICO:** APROBAR la realización de una **Audiencia Pública** en la Provincia de Pisco, donde se informe al pueblo la situación real de cómo se encontró la Municipalidad Provincial de Pisco durante el ejercicio municipal 2011-2014, aprobándose como fecha el viernes 20 de Marzo de 2015; en virtud de lo expuesto, se emite la presente fe de errata:

DONDE DICE:

(...) Sesión Ordinaria de Concejo Municipal de fecha 30 de Enero de 2015.

ARTÍCULO UNICO: APROBAR la realización de un Cabildo Abierto en la Provincia de Pisco, donde se informe al pueblo la situación real de cómo se encontró la Municipalidad Provincial de Pisco durante el ejercicio municipal 2011-2014, aprobándose como fecha el viernes 20 de Marzo de 2015.

DEBE DECIR:

(...) Sesión Ordinaria de Concejo Municipal de fecha 29 de Enero de 2015.

ARTÍCULO UNICO: APROBAR la realización de una Audiencia Pública en la Provincia de Pisco, donde se informe al pueblo la situación real de cómo se encontró la Municipalidad Provincial de Pisco durante el ejercicio municipal 2011-2014, aprobándose como fecha el viernes 20 de Marzo de 2015.

Pisco, 10 de Febrero de 2015

ALIDAD PROVINCIAL DE PISCO

Sr. Tomás V. Andia Crisóstomo ALCALDE

Dirección: Esquina Ramón Aspillaga y López de Alarcón - Telf. (056) 535615 email: mppisco1@gmail.com - www.munipisco.gob.pe